
Indirizzo: Corso XXV Aprile, 2 - 14100 ASTI  

C.F. 80005780053 

Tel/Fax: 0141 212666  

Sito internet : www.scuolebrofferio.it 

E-mail: atmm003004@istruzione.it 

PEC: atmm003004@pec.istruzione.it 

Succ. “Martiri della Libertà” Tel/Fax 0141 211223 
 
 
 

 

                        ASTI, 17/11/2021 
 

Agli Atti  

All’Albo on line 

OGGETTO:  AVVISO ad EVIDENZA PUBBLICA prot. 1295 del 27/10/2021 per la SELEZIONE di ESPERTO 
ESTERNO sul SERVIZIO DI ASSISTENZA PSICOLOGICA AI DOCENTI, AL PERSONALE SCOLASTICO, AGLI 
ALUNNI, AI GENITORI  in relazione all’emergenza Covid-19 – Nota Nota MIUR prot. n. 7697 del 
31/03/2021. “SPORTELLO d’ASCOLTO” A.Sc. 2021/2022” 
 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

SELEZIONE per esperto esterno  PSICOLOGO 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la determina prot. n. 1267 del 25/10/2021 di avvio della procedura di selezione del personale 

esperto esterno con funzione di psicologo da utilizzare per lo “Sportello d’Ascolto” A.Sc. 2021/2022 

Visto l’avviso di selezione ad evidenza pubblica prot. n. 1295  del 27/10/2021 che fissava come termine 

di presentazione delle candidature il giorno 12 novembre 2021 alle ore 10.00 

Visto il Regolamento recante la disciplina per la stipula di contratti di prestazione d’opera con esperti 

per particolari attività ed insegnamenti (collaborazioni occasionali), approvato con delibera n. 7 b) 

verbale Consiglio di Istituto N. 1 /2018; 

Visto il proprio provvedimento di nomina della Commissione di Valutazione, di cui al prot. n. 1388 del 

giorno 12/11/2021 – ore 14.30 

Visti i verbali di cui alle sedute n. 01 e n. 02, di valutazione candidature ed elaborazione della graduatoria 

provvisoria acquisiti agli atti in data 17/11/2021, con i prot. n. 1406 ( seduta n. 01 ) e n. 1407 ( seduta n. 

02 ) 

http://www.scuolebrofferio.it/
mailto:atmm003004@istruzione.it
mailto:atmm003004@pec.istruzione.it


 

 
  

DISPONE 
in applicazione  a quanto stabilito nell’Avviso 

 
• la pubblicazione della graduatoria provvisoria  di merito per la  SELEZIONE dell’esperto esterno 

PSICOLOGO di cui all’Avviso ad evidenza pubblica protocollo n. 1295 del 27/10/2021, costituita 
come sottospecificato: 

 

 

Per i casi di parità di punteggio, si è proceduto – in sede di valutazione candidature - ad applicare quanto 
previsto all’art. 5 dell’Avviso. 

 

La presente graduatoria verrà pubblicata all’albo on line del sito web della scuola.  

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 14 giorni dalla sua 
pubblicazione. Trascorso il termine indicato ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la 
graduatoria definitiva. 

 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Carlo Tasso 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93“ 

Prog COGNOME  E NOME
Punt. Titolo 

accesso

Punt. Altri titoli 

formativi

Punt. Corsi 

formativi

Punt. Esperienze 

pregresse
TOTALE

1 DONADIO ALESSANDRO 10 15 10 28 63

2 CARELLI EMANUELA 6 15 2 36 59

3 CONRAD KLAUS DIETER 7 20 10 10 47

4 CASTIGLIONE BARBARA 10 20 0 16 46

5 SCARPA VALENTINA 12 15 6 10 43

6 FURLANO BARBARA 12 5 5 16 38

7 CONTI CRISTINA 8 15 10 0 33

8 RAVIOL FEDERICA 8 15 10 0 33

9 GHIGLIA GIOVANNA 6 15 9 0 30

10 SORLINO SILVIA 12 15 3 0 30

11 TORNATO NICOLE VALERY 10 15 4 0 29

12 CASONI ANNALISA 10 15 3 0 28

13 SCERBO ERICA 12 5 8 0 25

14 LUMINA IRENE 7 15 0 0 22

15 GILLI MARA 7 10 4 0 21

16 BOVIO ERIKA 12 5 4 0 21

17 DE VIRGILIO SARA 10 0 8 0 18

18 CARNEVALE LUDOVICA 6 10 1 0 17

19 PEREZ PAOLO 8 2 0 0 10


